****

**省道218三城路（南泉至城阳界）段改建工程项目土石方及拆除工程施工专业分包**

**招 标 文 件**

**招标编号：CGC-SDZB-JMS218-2021-003**

**招 标 人： 中国地质工程集团有限公司 （盖章）**

**二〇二一年四月**

**目 录**

[第一章 招标公告 - 1 -](#_Toc19783)

[第二章 投标人须知 - 3 -](#_Toc27226)

[第三章 评标办法（最低价中标） - 13 -](#_Toc16405)

[第四章 招标人技术/服务需求 - 16 -](#_Toc3804)

[第五章 合同条款 - 21 -](#_Toc4464)

[第六章 投标文件格式 - 23 -](#_Toc6419)

# 第一章 招标公告

本招标项目为**省道218三城路（南泉至城阳界）段改建工程项目土石方及拆除工程施工专业分包**，招标人为中国地质工程集团有限公司，项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标。

**一、招标项目名称**

1、项目名称：**省道218三城路（南泉至城阳界）段改建工程项目土石方及拆除工程施工专业分包**

**二、招标内容**

1、项目地点：本工程起点位于省道 218 三城路与省道 503 岙东路交叉口，终点位于即墨区与城阳区交界处

2、招标内容：该项目的土石方及拆除工程部分，主要包括施工总承包合同范围内的场地清理、旧路挖除、桥梁便道土石方铺设及挖运、拆除结构物、路基挖方、路基填方、特殊路基处理、路肩培土及现状标志标牌和护栏拆除等。详见工程量清单。

3、施工工期：256日历天。

4、质量标准：符合国家现行有关施工质量验收规范标准。

5、本项目不划分标段。

**三、投标人资格要求**

1、投标人应为中华人民共和国境内依法注册的独立法人资格；

2、投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间等的方可参加本项目的投标。(时间以投标截止日前五个工作日至投标截止日查询结果为准，投标人须将查询后的网页截图加盖单位公章后装入投标文件内，查询结果以开标当天现场查询结果为准）；

3、本项目不接受联合体投标。

**四、资格审查方法**

本次投标供应商均为中国地质合格供应商，本次不再单独进行资格预审。

**五、招标文件的获取时间及地点**

1、招标文件获取时间：2021年4月8日至2021年4月13日，每天上午 8时30分至11时50分、下午14时30分至17时30分（北京时间，周末及法定节假日除外），潜在投标人须持《法定代表人身份证明》原件及法定代表人身份证复印件、《法定代表人授权委托书》原件及委托代理人身份证原件获取招标文件，获取招标文件时须携带营业执照副本复印件并加盖单位公章。

2、招标文件获取地点：山东省青岛市崂山区海尔路61号天宝国际大厦银座2007室

3、招标文件不收取费用。

**六、投标文件递交截止时间、地点及开标时间、地点**

1、投标文件递交截止时间及开标时间：2021年4月16日9时30分（北京时间）。

2、投标文件递交地点及开标地点：山东省青岛市崂山区海尔路61号天宝国际大厦银座2007室

**七、发布公告的途径：**本次招标公告在中国地质工程有限公司网站新闻中心进行公开发布信息。（http://www.chinageo.com.cn/）对外公开发布。

**八、联系方式**

招 标 人： 中国地质工程集团有限公司

地 址： 北京市海淀区香山南路92号院2号楼

联 系 人： 荆晓峰

电 话： 13730981240

# 第二章 投标人须知

## 投标人须知前附表

本投标人须知前附表是对投标人须知正文的具体补充和修改，如有矛盾，以本前附表为准。

| **序号** | **条款名称** | **编列内容** |
| --- | --- | --- |
| 1 | 招标人 | 招 标 人： 中国地质工程集团有限公司  地 址： 北京市海淀区香山南路92号院2号楼  联 系 人： 荆晓峰  电 话： 13730981240 |
| 2 | 项目名称 | **省道218三城路（南泉至城阳界）段改建工程项目土石方及拆除工程施工专业分包** |
| 3 | 资金来源 | 自筹 |
| 4 | 招标内容 | 主要包括土石方及拆除工程部分，主要包括施工总承包合同范围内的场地清理、旧路挖除、桥梁便道土石方铺设及挖运、拆除结构物、路基挖方、路基填方、特殊路基处理、路肩培土及现状标志标牌和护栏拆除等，详见工程量清单。 |
| 5 | 计划工期 | 256日历天。（以监理发出的开工令日期为准） |
| 6 | 质量标准 | 合格 |
| 7 | 标包划分 | 不划分 |
| 8 | 招标方式 | 公开招标 |
| 9 | 招标组织形式 | 自行组织 |
| 10 | 资格审查方式 | 若投标供应商为中国地质工程集团有限公司合格供应商，则无需进行资格预审。 |
| 11 | 投标人资格要求 | 1、投标人应为中华人民共和国境内依法注册的独立企业法人机构或其他组织，具有有效的营业执照或事业单位法人证书，应包含相应的经营范围或业务范围（提供有效的营业执照或事业单位法人证书）；  2、投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间等的方可参加本项目的投标。(时间以投标截止日前五个工作日至投标截止日查询结果为准，投标人须将查询后的网页截图加盖单位公章后装入投标文件内，查询结果以开标当天现场查询结果为准）；  3、本项目不接受联合体投标。 |
| 12 | 投标人不得存在的情形 | （1）投标人为不具有独立企业法人机构或其他组织；  （2）被责令停业的；  （3）被暂停或者取消投标资格的；  （4）财产被接管或者冻结的；  （5）在最近三年内有骗取中标、严重违约、重大工程质量或者安全问题的；  （6）法律法规限定的其他情形。 |
| 13 | 踏勘现场 | 不组织 |
| 14 | 投标预备会 | 不召开 |
| 15 | 投标人提出澄清问题的截止时间和方式 | 截止时间：2021年4月14日9时30分（北京时间）  提出澄清的方式：任何方式 |
| 16 | 招标人发出招标文件澄清或者修改的截止时间和方式 | 截止时间：2021年4月14日13时30分（北京时间）  发出澄清或者修改的方式：任何方式 |
| 17 | 投标文件的盖章或者签字 | （1）投标文件封面、投标函等要求签字盖章处均应加盖单位公章并经法定代表人或委托代理人签字或盖章。  （2）由法定代表人签字或盖章的在投标文件中须提交《法定代表人身份证明》，由委托代理人签字或盖章的在投标文件中须同时提交法定代表人签署的《法定代表人授权委托书》。  （3）《法定代表人身份证明》、《法定代表人授权委托书》格式、签字、盖章及内容均应符合招标文件要求，否则《法定代表人身份证明》、《法定代表人授权委托书》无效。 |
| 18 | 最高投标限价 | 不设置最高投标限价。 |
| 19 | 投标报价具体  要求 | 投标报价中必须包含完成本项目所产生的一切费用，招标人不再支付投标报价之外的任何费用。 |
| 20 | 投标有效期 | 投标有效期：30日历天（从投标截止之日算起） |
| 21 | 投标保证金 | 不收取 |
| 22 | 备选投标方案 | 不允许 |
| 23 | 投标文件密封和份数 | 纸质标书（份数：一份） |
| 24 | 投标文件的标记要求 | 投标文件外封套要求：  招标人地址：山东省青岛市崂山区海尔路61号天宝国际大厦银座2007室  招标人名称：中国地质工程集团有限公司  招标项目名称：省道218三城路（南泉至城阳界）段改建工程项目土石方及拆除工程施工专业分包  2021年4月16日9时30分开标，此时间以前不得开封 |
| 25 | 投标文件递交截止时间和地点 | 投标文件递交截止时间：2021年 4 月16日9时30分（北京时间）。  投标文件递交地点：山东省青岛市崂山区海尔路61号天宝国际大厦银座2007室 |
| 26 | 投标文件退还 | 不退还 |
| 27 | 开标时间和地点 | 同投标文件递交截止时间和地点 |
| 28 | 评标委员会组成人数 | 5 人，其中采购需求单位代表1人，其余4人从中国地质工程集团有限公司青岛分公司评标专家库内选取产生。 |
| 29 | 评标方法 | 最低价中标法，详见招标文件第三章 评标办法 |
| 30 | 中标候选人推荐原则 | 中标候选人按评标得分由高到低顺序排列，得分相同的，按投标报价得分高者优先，推荐三名中标候选人。 |
| 31 | 中标人确定 | 评标委员会推荐中标候选人 1-3 人，中标人确定 1 人 |
| 32 | 履约保证金金额和形式 | 合同额 /%质保金 |
| 33 | 其他 | 投标人中标后施工合同与中国地质工程集团有限公司青岛分公司签订。 |

## 投标人须知

**1.总则**

**1.1项目概况**

1.1.1根据《中华人民共和国招标投标法》（以下简称《招标投标法》）、《中国人民共和国招标投标法实施条例》（以下简称《实施条例》）等有关法律、法规和规章的规定，本招标项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

1.1.2招标人：招标人单位名称及联系方式见投标人须知前附表。

1.1.3项目名称：项目名称见投标人须知前附表。

**1.2资金来源和落实情况**

本项目资金已落实，资金来源见投标人须知前附表。

**1.3招标内容**

1.3.1本项目招标内容：见投标人须知前附表。

1.3.2本项目交货期：见投标人须知前附表。

1.3.3本项目质量标准：见投标人须知前附表。

**1.4标包划分**

本项目标包划分情况见投标人须知前附表。

**1.5招标方式**

1.5.1招标方式见投标人须知前附表。

1.5.2公开招标，是指招标人以招标公告的方式邀请不特定的法人或者其他组织投标。

**1.6招标组织形式**

本项目由招标人自行组织，招标人名称及联系方式见投标人须知前附表。

**1.7资格审查**

1.7.1本招标项目资格审查方式见投标人须知前附表。

**1.8投标人不得存在的情形**

1.8.1投标人不得存在的情形见投标人须知前附表。

**1.9投标费用**

不论结果如何，投标人自行承担所有准备和参与投标有关的费用。

**1.10保密**

参与招标投标活动的各方应当对招标文件和投标文件中的商业和技术等秘密保密，违者应当对由此造成的后果承担法律责任。

**2.招标文件**

**2.1招标文件的组成**

2.1.1招标文件一般由以下部分组成：

第一章 招标公告

第二章 投标人须知

第三章 评标办法（最低价中标）

第四章 招标人服务需求

第五章 合同条款

**第三章 评标办法（最低价中标法）**

**一、总则**

**第一条** 本项目采用最低价中标法。

**第二条** 评标委员会依据招标文件中规定的标准、办法对投标文件进行评审，任何其他的外部证据均不得作为评标的依据。评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件，按评分标准进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中标候选人，得分相等时，按投标报价得分高者优先，投标报价得分也相等的，按服务方案得分由高到低顺序推荐中标候选人。

**二、资格审查**

**第三条** 如投标供应商为中国地质合格供应商，则无需进行资格审查，非中国地质合格供应商，需进行资格后审。

**三、初步评审**

**第四条** 对通过资格审查的投标文件进行初步评审。通过初步评审的投标文件，方可进入下一阶段详细评审。

**四、详细评审**

1、分值构成（总分100分）

（1）投标报价部分：满分70分；

（2）详细评审部分：满分30分；

2、评分标准：

评标委员会对通过初步评审的投标人进行详细评审，首先按照招标文件规定的评分要求对投标人进行打分。

（1）评分标准：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **评分项目** | | **评分标准** |
| **投标报价**  **（满分70分）** | | （1）报价最低得70分，报价次之得65分，报价第三得60分，累计取得分前五名，其余投标人取消中标候选人资格。评标将以价格因素确定中标候选供应商，即在全部满足招标文件实质性要求前提下，依据统一的价格要素评定最低报价，以提出最低报价的投标人为中标候选供应商或者供应商。评标委员会按各投标人的投标报价由低到高顺序排列，投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。评标委员会认为，排在前面的中标候选供应商的最低报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，可能影响商品质量和不能诚信屡约的，应当要求其在规定的时限内提供书面文件予以解释说明，或提交相关证明材料；否则，评标委员会可以取消该投标人的中标候选资格，按顺序由排在后面的中标候选供应商递补，以此类推。 |
| **详细**  **评审**  **（满分**  **30分）** | **投标人业绩（满分30分）** | 提供1个类似业绩得10分，每增加1个类似业绩加10分，最多得30分 |

（2）投标总得分：

投标总得分=投标报价得分+详细评审得分，小数点后保留两位，小数点后第三位“四舍五入”。

**一、投标文件的澄清**

1、在评标阶段，评标委员会认为需要时，可书面通知投标人澄清其投标文件中的问题，澄清的内容包括对算术性修正的确认、对非实质性的遗漏、不完整的技术信息和数据的纠正等或者要求补充某些资料，包括报价的分析资料等，对此，投标人不得拒绝。投标人的澄清和纠正内容将作为其投标文件的组成部分。

2、有关澄清的要求和答复，应以书面形式进行，投标人不得借澄清问题的机会，与招标人或评标人员私下接触或对原投标报价和内容提出修改，澄清不得改变投标文件的实质性内容，也不得对其他投标人造成不公平的结果。但在评标中对发现的算术性差错进行的核实、修正，则不在此列，评标委员会不接受投标人主动提出的澄清。

3、若投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，投标人应按要求作出书面说明并提供相关证明材料。投标人不能合理说明或不能提供相关证明材料的，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，其应作无效标处理。

4、投标报价有算术错误的，评标委员会按照以下原则对投标报价进行修正，修正的价格经投标人书面确认后具有约束力。投标人不接受修正价格的，评标委员会应当否决其投标。

（1）投标文件中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；

（2）总价金额与根据单价计算出的结果不一致的，以单价金额为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

**二、评标规则**

1、评标委员会成员只能按本评标细则确定的评分项目、内容、要求进行打分，不能另行列项，否则视为废票。投标人的投标得分为各评委分数的算术平均值。

2、评分、计分工作均在监督人员的监督下进行，计分结果经监督人员签字后才有效。

3、对于定性评价部分评标委员会成员对各投标人的各项投标文件内容评分时必须根据其自身经验及判断客观评判，将各子项的最高分给予其认为最能满足招标文件该项内容要求的投标人，其它按优劣顺序依次给予适当的评分。

4、评分为记名方式，评分由评标委员会成员各自独立打分，不得相互商议。

5、评标委员会完成评标后，应当向招标人递交书面评标报告。

**第四章 招标人技术/服务需求**

一、项目名称：省道218三城路（南泉至城阳界）段改建工程项目土石方及拆除工程施工专业分包

二、招标内容：省道218三城路（南泉至城阳界）段改建工程项目土石方及拆除工程施工专业分包

三、工程量清单

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目名称** | **单位** | **暂定工程量** | **综合单价（除税）** | **税率** | **综合单价（含税）** | **总价 （元）** |
| 1 | 便道 |  |  |  |  |  |  |
| 2 | 便道土方 |  |  |  |  |  |  |
| 3 | 便道土方（铺设及挖除外运）（祥茂河桥） | m3 | 2220 |  |  |  |  |
| 4 | 便道土方（铺设及挖除外运）（洪江河桥) | m3 | 4277 |  |  |  |  |
| 5 | 便道土方（铺设及挖除外运）（李韩桥) | m3 | 2595 |  |  |  |  |
| 6 | 便道石方 |  |  |  |  |  |  |
| 7 | 便道石方（铺设及挖除外运）（祥茂河桥） | m3 | 1480 |  |  |  |  |
| 8 | 便道石方（铺设及挖除外运）（洪江河桥) | m3 | 2827 |  |  |  |  |
| 9 | 便道石方（铺设及挖除外运）（李韩桥) | m3 | 1853 |  |  |  |  |
| 10 | 场地清理 |  |  |  |  |  |  |
| 11 | 清理与掘除 |  |  |  |  |  |  |
| 12 | 挖除树根并外运 | 棵 | 629 |  |  |  |  |
| 13 | 挖除旧路面 |  |  |  |  |  |  |
| 14 | 拆除20cm混凝土路面，运距综合考虑（拆除圬工） | m2 | 28531.1 |  |  |  |  |
| 15 | 拆除6cm人行道花砖铺砌、3cm大理石铺砌、20cm厚混凝土路面（拆除圬工） | m3 | 4194.8 |  |  |  |  |
| 16 | 拆除结构物 |  |  |  |  |  |  |
| 17 | 砖、石及其他砌体结构（拆除围墙、厂房、民房并外运） | m3 | 27602.4 |  |  |  |  |
| 18 | 拆除浆砌片石边沟+花池（拆除圬工） | m3 | 7214.9 |  |  |  |  |
| 19 | 混凝土圬工,拆除并外运，运距综合考虑（拆除圬工） | m3 | 1429.695 |  |  |  |  |
| 20 | 混凝土圬工,拆除并外运，运距综合考虑（祥茂河桥） | m3 | 50 |  |  |  |  |
| 21 | 拆除浆砌片石边沟（拆除圬工）（祥茂河桥） | m3 | 260 |  |  |  |  |
| 22 | 拆除浆砌片石边沟（拆除圬工）(洪江河桥) | m3 | 310 |  |  |  |  |
| 23 | 拆除圬工（拆除圬工）(洪江河桥) | m3 | 2249 |  |  |  |  |
| 24 | 拆除圬工（拆除圬工）(李韩桥) | m3 | 1800 |  |  |  |  |
| 25 | 混凝土圬工,拆除并外运，运距综合考虑(路缘石）（平面交叉） | m3 | 55.51 |  |  |  |  |
| 26 | 混凝土圬工,拆除并外运，运距综合考虑(被交人行道砖）（平面交叉） | m3 | 19 |  |  |  |  |
| 27 | 混凝土圬工,拆除并外运，运距综合考虑(路缘石）（右进右出接入口） | m3 | 107.87 |  |  |  |  |
| 28 | 混凝土圬工,拆除并外运，运距综合考虑（排水管DN1000） | m3 | 52.752 |  |  |  |  |
| 29 | 混凝土圬工,拆除并外运，运距综合考虑（排水管DN1500） | m3 | 183.125 |  |  |  |  |
| 30 | 挖方路基 |  |  |  |  |  |  |
| 31 | 路基挖方 |  |  |  |  |  |  |
| 32 | 挖运土方(新旧路基衔接，挖台阶），运距综合考虑 | m3 | 53 |  |  |  |  |
| 33 | 挖运土方(清表土方），运距综合考虑 | m3 | 42369 |  |  |  |  |
| 34 | 挖运土方(土方利用,本桩利用），运距综合考虑 | m3 | 74359 |  |  |  |  |
| 35 | 挖运土方(土方利用，调配），运距综合考虑 | m3 | 24192 |  |  |  |  |
| 36 | 挖运淤泥(边沟、排水沟），运距综合考虑 | m3 | 10442 |  |  |  |  |
| 37 | 铣刨4cm路面并外运，运距综合考虑(土石方调配） | m3 | 2798 |  |  |  |  |
| 38 | 铣刨4cm路面并外运，运距综合考虑(路面） | m3 | 2759 |  |  |  |  |
| 39 | 铣刨6cm路面并外运，运距综合考虑(路面） | m3 | 3200 |  |  |  |  |
| 40 | 铣刨50cm老路并外运，运距综合考虑（路面） | m3 | 5197 |  |  |  |  |
| 41 | 铣刨50cm老路并外运，运距综合考虑（路面） | m3 | 6970 |  |  |  |  |
| 42 | 排水（排水沟及边沟明水） | m3 | 2004 |  |  |  |  |
| 43 | 铣刨6cm路面并外运，运距综合考虑(局部处理，裂缝病害） | m3 | 63.4 |  |  |  |  |
| 44 | 铣刨18cm水泥稳定碎石并外运，运距综合考虑(局部处理，裂缝病害） | m3 | 27.5 |  |  |  |  |
| 45 | 铣刨6cm路面并外运，运距综合考虑(局部处理，矩形病害） | m3 | 7.68 |  |  |  |  |
| 46 | 铣刨4cm路面并外运，运距综合考虑(局部处理，矩形病害） | m3 | 5.64 |  |  |  |  |
| 47 | 铣刨18cm水泥稳定碎石并外运，运距综合考虑(局部处理，矩形病害） | m3 | 3.6 |  |  |  |  |
| 48 | 铣刨16cm水泥稳定砂并外运，运距综合考虑(局部处理，矩形病害） | m3 | 1.08 |  |  |  |  |
| 49 | 挖除土方（祥茂河桥） | m3 | 3601 |  |  |  |  |
| 50 | 挖除石方（祥茂河桥） | m3 | 1801 |  |  |  |  |
| 51 | 挖除土方(洪江河桥) | m3 | 2501 |  |  |  |  |
| 52 | 拆除沥青路面并外运，运距综合考虑(洪江河桥) | m3 | 81 |  |  |  |  |
| 53 | 挖运混凝土防撞护栏，运距综合考虑(洪江河桥) | m3 | 42 |  |  |  |  |
| 54 | 挖运混凝土构筑物，运距综合考虑(洪江河桥) | m3 | 248 |  |  |  |  |
| 55 | 挖除拱上填料（洪江河桥) | m3 | 425 |  |  |  |  |
| 56 | 挖除土方（李韩桥） | m3 | 200 |  |  |  |  |
| 57 | 挖除石方（李韩桥） | m3 | 100 |  |  |  |  |
| 58 | 挖运混凝土构筑物，运距综合考虑（李韩桥） | m3 | 500 |  |  |  |  |
| 59 | 挖除土方（平面交叉） | m3 | 4243.3 |  |  |  |  |
| 60 | 拆除沥青路面及水稳层并外运，运距综合考虑（平面交叉） | m3 | 2601.4 |  |  |  |  |
| 61 | 挖运混凝土路面，运距综合考虑（平面交叉） | m3 | 1703.8 |  |  |  |  |
| 62 | 铣刨8cm路面并外运，运距综合考虑（平面交叉） | m3 | 3.5 |  |  |  |  |
| 63 | 铣刨40cm路面并外运，运距综合考虑（平面交叉） | m3 | 8.8 |  |  |  |  |
| 64 | 挖除土方（右进右出接入口） | m3 | 430 |  |  |  |  |
| 65 | 挖运40cm混凝土路面，运距综合考虑（右进右出接入口） | m3 | 2366 |  |  |  |  |
| 66 | 拆除48cm沥青路面及水稳层并外运，运距综合考虑（右进右出接入口） | m3 | 1110 |  |  |  |  |
| 67 | 填方路基 |  |  |  |  |  |  |
| 68 | 路基填筑(包括填前压实) |  |  |  |  |  |  |
| 69 | 远运借方土方(路基远运借方）,运距综合考虑 | m3 | 3336 |  |  |  |  |
| 70 | 借方土方(本段借方）,运距1km | m3 | 24192 |  |  |  |  |
| 71 | 借方土方(本段利用）,内运运距综合考虑 | m3 | 74359 |  |  |  |  |
| 72 | 远运借方土方(台阶填土）,运距综合考虑 | m3 | 53 |  |  |  |  |
| 73 | 回填外购石渣(边沟清淤） | m3 | 10442 |  |  |  |  |
| 74 | 回填外购石渣(低填浅挖） | m3 | 77120 |  |  |  |  |
| 75 | 回填外购石渣（填前夯实） | m3 | 1065 |  |  |  |  |
| 76 | 回填外购石渣（路床处理） | m3 | 4646 |  |  |  |  |
| 77 | 回填外购石渣（涵洞拆除后回填） | m3 | 795 |  |  |  |  |
| 78 | 回填外购石渣（桥头路基处理） | m3 | 10154 |  |  |  |  |
| 79 | 回填外购石渣（平面交叉） | m3 | 4989.4 |  |  |  |  |
| 80 | 回填土方（平面交叉） | m3 | 3249.1 |  |  |  |  |
| 81 | 回填厂拌4%水泥+30%碎石+水稳铣刨料(低填浅挖） | m3 | 8003 |  |  |  |  |
| 82 | 回填厂拌4%水泥+30%碎石+水稳铣刨料（路床处理） | m3 | 4646 |  |  |  |  |
| 83 | 回填砂砾（祥茂河桥） | m3 | 79 |  |  |  |  |
| 84 | 回填风化砂（洪江河桥） | m3 | 1013 |  |  |  |  |
| 85 | 回填砂砾（洪江河桥） | m3 | 112 |  |  |  |  |
| 86 | 回填砂砾（李韩桥） | m3 | 106 |  |  |  |  |
| 87 | 回填风化砂（李韩桥） | m3 | 66 |  |  |  |  |
| 88 | 回填土方（右进右出接入口） | m3 | 556 |  |  |  |  |
| 89 | 特殊地区路基处理 |  |  |  |  |  |  |
| 90 | 软土路基处理 |  |  |  |  |  |  |
| 91 | 土工合成材料 |  |  |  |  |  |  |
| 92 | 土工格栅（边沟清淤） | m2 | 11354 |  |  |  |  |
| 93 | 土工格栅（涵洞拆除后回填） | m2 | 366 |  |  |  |  |
| 94 | 土工格栅（新旧路基衔接） | m2 | 92384 |  |  |  |  |
| 95 | 玻纤格栅（路面） | m2 | 17244 |  |  |  |  |
| 96 | 玻纤格栅(局部处理，裂缝病害） | m2 | 1217.5 |  |  |  |  |
| 97 | 玻纤格栅（平面交叉） | m2 | 152.1 |  |  |  |  |
| 98 | 防渗层：2cm水泥砂浆+防渗土工布+防渗沥青（路面） | m2 | 12646 |  |  |  |  |
| 99 | 强夯及强夯置换 |  |  |  |  |  |  |
| 100 | 冲击碾压：选用三边形自行式双轮冲击压路机，冲击势能选用25千焦耳；新建路基增强补压一般为30遍(低填浅挖） | m2 | 11206 |  |  |  |  |
| 101 | 冲击碾压：选用三边形自行式双轮冲击压路机，冲击势能选用25千焦耳；新建路基增强补压一般为30遍(填前夯实） | m2 | 141227 |  |  |  |  |
| 102 | 路肩培土（路面） | m3 | 4704.2 |  |  |  |  |
| 103 | 拆除部分 |  |  |  |  |  |  |
| 104 | 拆除现状A级波形梁护栏及基础并外运 | m | 582 |  |  |  |  |
| 105 | 拆除单柱式标志牌及基础并外运 | 个 | 28 |  |  |  |  |
| 106 | 拆除单悬臂标志牌及基础并外运 | 个 | 61 |  |  |  |  |
| 合计 | | |  |  |  |  |  |

## 说明：

## 1、报价含因天气原因、社会环境因素等不可抗力或乙方原因所造成的机械维修及停工费、赶工费等一切费用，因工期延误造成的设备增加等赶工措施费及加班费。以上综合单价包含管理费、利润、规费、措施费、安全文明施工费、增值税及各种附加税等其他一切费用，其中增值税税率为9%。 2、本工程报价单工程量为暂定工程量，结算时按实际发生量计算。
